

Bordereau attestant l'exactitude des informations - FOIX - 0901 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 11/06/2026 - B2026/001510 - 2013 B 00107 - 792 606 626 - 2 MECHES AVEC NOUS

BILAN - ACTIF

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

ACTIF

	Valeurs nettes au 30/09/25	Valeurs nettes au 30/09/24	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus	827	1 189	-362	-30
Autres immobilisations corporelles	1 592	1 840	-248	-13
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	480	480		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	2 899	3 509	-610	-17
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	7 594	8 182	-588	-7
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	1 422	1 569	-147	-9
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	257	1 517	-1 260	-83
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	24 000		24 000	
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	24 515	38 574	-14 059	-36
Charges constatées d'avance(3)	558	860	-302	-35
TOTAL ACTIF CIRCULANT	58 346	50 702	7 643	15
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	61 245	54 212	7 033	13

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

PASSIF

	Valeurs au 30/09/25	Valeurs au 30/09/24	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 3 500)	3 500	3 500		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	700	700		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	33 437	26 308	7 129	27
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	7 427	7 129	297	4
SITUATION NETTE	45 064	37 637	7 427	20
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	45 064	37 637	7 427	20
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	1 527	2 741	-1 214	-44
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 737	2 247	-510	-23
Dettes fiscales et sociales	12 168	10 799	1 369	13
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	750	788	-38	-5
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	16 181	16 574	-393	-2
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	61 245	54 212	7 033	13
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	16 181	16 574		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

	Du 01/10/24 Au 30/09/25	% CA	Du 01/10/23 Au 30/09/24	% CA	Variation en valeur en %	
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	4 608	5	4 878	5	-270	-6
Production vendue (biens et services)	97 038	95	92 868	95	4 171	4
Montant net du chiffre d'affaires	101 646	100	97 745	100	3 901	4
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	5 000	5	1 000	1	4 000	400
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits	2		15		-13	-89
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	106 648	105	98 760	101	7 888	8
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises	1 852	2	2 145	2	-293	-14
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	13 019	13	10 747	11	2 271	21
Variation de stocks	588	1	900	1	-312	-35
Autres achats et charges externes	19 008	19	23 013	24	-4 004	-17
Impôts, taxes et versements assimilés	1 434	1	1 535	2	-101	-7
Salaires et traitements	51 743	51	43 596	45	8 147	19
Charges sociales	10 750	11	9 639	10	1 112	12
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	610	1	1 077	1	-467	-43
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	217		214		3	2
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	99 221	98	92 866	95	6 355	7
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	7 427	7	5 894	6	1 532	26
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

	Du 01/10/24 Au 30/09/25	% CA	Du 01/10/23 Au 30/09/24	% CA	Variation en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)			237		-237	-100
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS			237		-237	-100
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER			237		-237	-100
RÉSULTAT COURANT avant impôts	7 427	7	6 131	6	1 295	21
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion			1 030	1	-1 030	-100
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS			1 030	1	-1 030	-100
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion			32		-32	-100
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES			32		-32	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL			998	1	-998	-100
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	106 648	105	100 027	102	6 621	7
TOTAL DES CHARGES	99 221	98	92 898	95	6 323	7
Bénéfice ou Perte	7 427	7	7 129	7	297	4

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

ÉTAT DES IMMOBILISATIONS

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

CADRE A		IMMOBILISATIONS	V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations suite à réévaluation acquisitions
INCORPORA- BLES	Frais d'établissement et de développement	TOTAL		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	399	
	Terrains			
	Constructions			
CORPORELLES	Sur sol propre			
	Sur sol d'autrui			
	Inst. générales, agencés & aménagés construct.			
	Installations techniques, matériel & outillage industriels		4 507	
	Inst. générales, agencés & aménagés divers		8 186	
	Autres immos corporelles			
	Matériel de transport			
	Matériel de bureau & mobilier informatique		3 014	
	Emballages récupérables & divers			
	Immobilisations corporelles en cours			
	Avances et acomptes			
		TOTAL	15 707	
FINANCIERES	Participations évaluées par mise en équivalence			
	Autres participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts et autres immobilisations financières		480	
		TOTAL	480	
		TOTAL GENERAL	16 586	

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions par virt poste par cessions	Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
INCORPORA- BLES	Frais d'établissement & dévelop.	TOTAL			
	Autres postes d'immob. incorporelles	TOTAL		399	
	Terrains				
	Constructions				
CORPORELLES	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
	Inst. gal. agen. amé. cons				
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.			4 507	
	Inst. gal. agen. amé. divers			8 186	
	Autres immos corporelles				
	Mat. bureau, inform., mobilier			3 014	
	Emb. récupérables & divers				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
		TOTAL		15 707	
FINANCIERES	Particip. évaluées par mise en équivalence				
	Autres participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts & autres immob. financières			480	
		TOTAL		480	
		TOTAL GENERAL		16 586	

ÉTAT DES AMORTISSEMENTS

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	399			399
TOTAL	399			399
Terrains				
Constructions				
Sur sol propre				
Sur sol d'autrui				
Inst. générales agen. aménag.				
Inst. techniques matériel et outil. industriels	3 318	362		3 680
Autres immos corporelles				
Inst. générales agencem. amén.	6 346	248		6 594
Matériel de transport				
Mat. bureau et informatiq., mob.	3 014			3 014
Emballages récupérables divers				
TOTAL	12 678	610		13 288
TOTAL GENERAL	13 077	610		13 687

CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Différentiel de durée	DOTATIONS	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	REPRISES	Amort. fiscal exceptionnel	Mouv. net des amorts fin de l'exercice
Frais d'établissement							
Fonds commercial							
Autres immos incorporelles							
TOTAL							
Terrains							
Constr.							
Sur sol propre							
Sur sol autrui							
Inst. agenc. et amén.							
Inst. techn. mat. et outillage							
A. immo. corp.							
Inst. gales, ag. am div							
Matériel transport							
Mat. bureau mobilier Inf.							
Emballages réc. divers							
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GÉNÉRAL							
Total général non ventilé							

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					

ÉTAT DES STOCKS

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

TABLEAU DES STOCKS

	Stocks début	Augmentations	Diminutions	Stocks fin
Marchandises				
Matières premières	8 181,60	7 593,69	8 181,60	7 593,69
Autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits				
TOTAL	8 181,60	7 593,69	8 181,60	7 593,69

ACTIF CIRCULANT

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	480		480
	Clients douteux ou litigieux			
ACTIF CIRCULANT	Autres créances clients			
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Etat & autres	257	257	
	coll. publiques			
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
Renvois	(1) Montant			
	des			
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)			
TOTAUX		1 295	815	480

COMPTES DE RÉGULARISATION -
ACTIF

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	MONTANT
Exploitation		558
Financières		
Exceptionnelles		
	TOTAL	558

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)				
Fournisseurs & comptes rattachés	1 737	1 737		
Personnel & comptes rattachés	6 239	6 239		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux	2 403	2 403		
Etat & Impôts sur les bénéfices				
autres Taxe sur la valeur ajoutée	1 909	1 909		
collectiv. Obligations cautionnées				
publiques Autres impôts, tax & assimilés	1 616	1 616		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés				
Groupe & associés (2)	1 527	1 527		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)	750	750		
Dette représentative des titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAUX	16 181	16 181		

- Renvois (1) Emprunts souscrits en cours d'exercice
 Emprunts remboursés en cours d'exer.
 (2) Montant divers emprunts, dett/associés

COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF

2ME - 2 MECHES AVEC NOUS

Du 01/10/2024 au 30/09/2025

CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 541
Dettes fiscales et sociales	3 247
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	750
TOTAL DES CHARGES À PAYER	5 538

2 MECHES AVEC NOUS
SAS au capital de 3.500 euros
Siège social : 5 rue Labistour
09000 FOIX
RCS FOIX 792 606 626

DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE DU 31 MARS 2026

L'an deux mille vingt-six, et le trente et un mars à 18 heures, au siège social,

Madame POUSSE Aurore,
Demeurant 31, avenue Paul VAILLANT COUTURIER à MERCUS GARRABET

Propriétaire de la totalité des 350 actions de 10 euros composant le capital social de la société
2 MECHES AVEC NOUS,

Associée unique et Présidente de ladite société,

I – A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Présidente de la société, Madame POUSSE Aurore, associée unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) de l'exercice clos le 30 septembre 2025 et a établi le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice.

II – A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2025,
- Affectation des résultats de cet exercice,
- Mention des conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce.

PREMIERE DECISION

L'associée unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 30 septembre 2025 tels qu'il les a établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 7.426,57 euros, et les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans son rapport de gestion.

DEUXIEME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de 7.426.57 euros de la manière suivante :

- En autres réserves pour 7.426.57 euros

L'assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au cours des trois dernières années ont été les suivants :

<u>EXERCICE</u>	<u>DIVIDENDES BRUTS</u>
31 décembre 2022	NEANT
31 décembre 2023	NEANT
31 décembre 2024	NEANT

Cette résolution est adoptée par l'associée unique.

TROISIEME DECISION

Conformément aux dispositions de l'article L 227-10 du Code de commerce, la présente décision fait mention des conventions intervenues au cours de l'exercice écoulé entre la société et la Présidente associée unique, savoir :

- Compte courant non rémunéré de Mme POUSSE Aurore pour un montant de 1.526,71 euros.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'associée unique.

Mme POUSSE Aurore

